中国演艺设备技术协会
CHINA ENTERTAINMENT TECHNOLOGY ASSOCIATION

关于新增邓朴琪、周厚金、李银凤、蒋伟楷、

张永亮为副理事长的公告

依据协会《章程》和届中增补协会负责人的相关程序，经协

会行业主管文化和旅游部同意，报中央社会工作部审核批准(中社

二局审函【2024】24 号)，协会于 2024 年 2 月 28 日召开第七届

第四次理事会表决通过，报民政部核准备案通过（民社登【2024】

2297 号），新增邓朴琪、周厚金、李银凤、蒋伟楷、张永亮为中

国演艺设备技术协会副理事长。

现予公告。

中国演艺设备技术协会

2024 年 4 月 23 日